
SKRÄDDARSYTT INOM ARBETSRÄTT. 
GÖR DIN VARDAG ENKLARE.
 
Jobba med Arbetsrätt - på ett lätt sätt?
Ja, det är möjligt. Med våra skräddarsydda 
utbildningar erbjuder vi exakt den kunskap 
som krävs för er verksamhet – just nu. Det gör 
inte bara ditt jobb enklare. Du blir också mer 
effektiv.
 
Ni väljer, vi skräddarsyr 
Våra företagsanpassade utbildningar inom 
arbetsrätt har tre inriktningar: 

Arbetsrätt i Norden - för kunskap 
och jämförelse
Förväntas du kunna hantera alla arbetsrättsliga 
frågor, oavsett om det handlar om Sverige eller 
något av våra nordiska grannländer?  
 
Förändra rätt - för en effektiv organisation 
Ska ditt företag omorganisera, avveckla, anställa 
eller behöver ni stöd vid verksamhetsövergång?
 
Praktisk Arbetsrätt för 1:a linjens chefer
Har du chefer eller arbetsledare med 
personalansvar som måste kunna hantera 
regelverket på rätt sätt?

Företagsanpassade Utbildningar

 
Behovsanalys
Vi ställer frågor som: Vilka är behoven hos er? 
I vilket skede befinner sig företaget? Väntar 
förändringar? Vi lyssnar på era önskemål och 
genomför sedan en utbildning med aktuell 
och anpassad kunskap. Kunskap som inte bara 
hjälper er att göra rätt med en gång, utan också 
bidrar till att effektivisera HR-administrationen. 

 

Våra Konsulter och Samarbetspartners  
Våra arbetsrättsexperter, konsulter och 
välrenommerade samarbetspartners har 
specialist- kompetens och lång erfarenhet inom 
alla våra områden, oavsett om det är utbildning, 
processtöd eller projektledning.

Läs mer på nästa sida!



Företagsanpassade Utbildningar

Talentum HR är ledaren inom värdeskapande HR. Vi hjälper våra kunder att koppla HR-frågorna till  
verksamhetsmålen. Genom kunskap, interaktiva processtöd och konsulttjänster stöder vi effektivt  

mer än 5 000 kunder i både praktiskt och strategiskt HR-arbete.

Besök gärna www.talentumhr.se för mer information eller ring oss direkt: 08 505 129 00.

Förändra Rätt – för en effektiv  
organisation 
Ska ditt företag omorganisera, avveckla,  
anställa eller behöver ni stöd vid verksamhets 
övergång?
 
Vi kan vara er ”extra personalchef”, rådgivare 
och stöd vid alla förändringar för kortare  
eller längre perioder. Vi hjälper er vid alla 
förändringar genom utbildning, så att allt blir 
rätt enligt lag och avtal. Vi kan också vara ett 
stöd för HR, coacha chefer, olika grupper och 
individer i alla processer och på alla nivåer.

Praktisk arbetsrätt för 1:a linjens chefer
Har du chefer eller arbetsledare med personalansvar 
som måste kunna hantera regelverket på rätt sätt?

Vi skräddarsyr en utbildning helt efter ditt företags 
behov och önskemål inom alla olika arbetsrättsliga 
områden. Inom såväl privat som offentlig sektor.
Det kan t.ex. vara en heldag om arbetsrättens 
grunder. Vi anpassar utbildningen efter ert/era 
kollektivavtal.
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Arbetsrätt i Norden – för kunskap och jämförelse
Förväntas du kunna hantera alla arbetsrättsliga 
frågot, oavsett om det handlar om Sverige eller något 
av våra nordiska grannländer? 

Med en utbildning från oss får ni precis de kunskaper 
ni behöver och därmed en lättare vardag. Det 
kan vara en heldag om vilka lagar och regler som 
gäller i de olika länderna vid t.ex. anställning 
eller uppsägning. Vid behov genomför vi även 
utbildningar på engelska.


